

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves	JKSO	
Názov objektu	Elektrická prípojka NN	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	2,92	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	749,41					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	855,36					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 607,69	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		262,88	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22			1 870,57
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH		0,00
Objednávateľ		25	20 %	1 870,57 DPH		374,11
		26	Cena s DPH (r. 23-25)			2 244,68
Dátum a popis	Pečiatka	E		Prípochty a odpochty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa			0,00
		28	Kízavá doložka			0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -			0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves
Objekt: Elektrická prípojka NN
Časť:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	2,92
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2,92
M	Práce a dodávky M	1 604,77
21-M	Elektromontáže	649,78
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	954,99
OST	Ostatné	262,88
	<u>Celkom</u>	<u>1 870,57</u>

ROZPOČET

Stavba: Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves
Objekt: Elektrická prípojka NN
Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				2,92
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2,92
1	K	013	971011411	Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabr. dielcoch z ľahkých betónov plochy do 0, 50 m2, -0,0500t	ks	1,000	2,92	2,92
	D		M	Práce a dodávky M				1 604,77
	D		21-M	Elektromontáže				649,78
2	K	921	210010066	Rúrka elektroinšt. oceleová, závitová, uložená pevne typ 6042, 42 mm	m	2,000	1,68	3,36
3	M	MAT	3450720900	Rúrka pancierová 6042	m	2,000	4,21	8,42
4	K	921	210021541	Tesnenie vodor. prestupu, s jedným kábl. ved. s viackábl. vedeniami typ D do 190 cm výšky	ks	1,000	23,29	23,29
5	K	921	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	2,000	2,58	5,16
6	K	921	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	2,000	4,18	8,36
7	M	MAT	2830165500	Zmršťovacia kábl. koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	2,000	5,11	10,22
8	K	921	210120102	Poistkový náboj vrátane montáže nožový náboj do 500 V	ks	3,000	0,10	0,30
9	M	MAT	3453581532300	Poistková patróna PHN 00 63A gF1+S	ks	3,000	4,04	12,12
10	K	921	210191543	Montáž kábl. skrine a zapojenia vodičov ER	ks	1,000	1,34	1,34
11	M	MAT	3570317600	Skriňa RE 1.0 Z 50A P2	ks	1,000	420,00	420,00
12	K	921	210901070	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 1 kV 4x25	m	70,000	0,45	31,50
13	M	MAT	3410205800	Kábel/vodič pre pevné uloženie - hliníkový AYKY-J 4x25	m	73,500	1,70	124,95
14	K	921	210950101	Označovací štítko na kábel hliníkový (naviac proti norme)	ks	2,000	0,19	0,38
15	M	MAT	2830027200	Označovač káblov 25 - 70 mm2 dmax=15 mm "0" typ: J700	ks	2,000	0,19	0,38
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				954,99
16	K	946	460200164	Hĺbenie kábl. ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemi triedy 4	m	67,000	7,13	477,71
17	K	946	460420022	Zriadenie, rekonšt. kábl. lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	67,000	0,81	54,27
18	M	MAT	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	6,968	19,65	136,92

19	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	67,000	0,35	23,45
20	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	67,000	0,40	26,80
21	K	946	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	67,000	1,52	101,84
22	K	946	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	67,000	1,48	99,16
23	K	946	460700001	Označenie kablovým označníkom	ks	2,000	12,62	25,24
24	M	MAT	5921850000	Krajník betónový pre značky ABK 20-25 50x25x10	ks	2,000	4,80	9,60
	D		OST	Ostatné				262,88
25	K	HZS	HZS 001	revizie	hod	16,000	13,68	218,88
26	K	HZS	HZS 002	práca montera pri odpojení a pripojení do siete	hod	4,000	11,00	44,00
				Celkom				1 870,57